
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ KADEŘNICTVÍ 
 

 Otevírací doba: pondělí - pátek 8:30 - 13:30 h 
mimo tuto dobu a v sobotu dle předchozích objednávek 

Nabízíme veškeré kadeřnické úkony 
 

    CENÍK Ceny jsou smluvní 
PÁNSKÉ STŘÍHÁNÍ Klasický střih 60,- 

Střih strojkem 50,- 
Nový trendy střih 80,- až 100,- 

DĚTSKÉ STŘÍHÁNÍ Klasický střih 50,- 
 Střih strojkem 40,- 
DÁMSKÉ STŘÍHÁNÍ Klasický střih 60,- 

 Nový trendy střih 80,- až 120,- 
BARVENÍ VLASŮ Krátké vlasy 95,- 

 Polodlouhé vlasy  168,- 
 Dlouhé vlasy  242,- 

PŘELIV Krátké vlasy 52,- 
 Polodlouhé vlasy 85,- 
 Dlouhé vlasy  116,- 
MELÍROVANÍ VLASŮ Krátké vlasy 95,- 

Polodlouhé vlasy  150,- 
Dlouhé vlasy  195,- 

TRVALÁ ONDULACE Krátké vlasy 70,- 
Polodlouhé vlasy  120,- 
Dlouhé vlasy  180,- 
Společenský účes  150,- až 400,- 
Svatební účes  200,- až 600,-  
Mytí vlasů včetně regenerace 45,- 
Foukaná 60,- až 80,- 
Sušení 15,- 
Tužidlo 10,- 
Objemový sprej 15,- 
Keratin 15,- 
Lak 10,- 
Vosk   8,- 
Gel 10,-  
 

 

Carbolová Monika, Jiráskova 1299, 742 58  Příbor  
mob.: 602 173 959, e-mail.: carbolovamonika@seznam.cz 
www.kadernictvimonika.websnadno.cz  Těšíme se na Vaší návštěvu. 


